
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: BANDO GENERALE DEL COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE DEL
06/10/2017 PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA DI ASPIRANTI
ASSEGNATARI DI ALLOGGI E.R.P. - PRESA ATTO APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA DA PARTE DELLA COMMISSIONE PRESSO
L'UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE E PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 788 DEL 25-08-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio:

********

Al Responsabile dell’Area Amministrativa

SEDE

PREMESSO che in data 06.10.2017 è stato pubblicato il bando di concorso per la
formazione della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale
pubblica nel Comune di San Severino Marche ai sensi della L.R. n. 22 del 27 dicembre 2006 e
successive modifiche ed integrazioni;

ATTESO che alla data di scadenza del bando di concorso 30.11.2017 sono pervenute presso
l’Ufficio Servizi alla Persona n. 83 domande di inclusione nella graduatoria di cittadini in possesso
dei requisiti richiesti;

DATO ATTO che la Commissione appositamente istituita presso l’Unione Montana
Potenza Esino Musone per valutare i requisiti posseduti dai richiedenti ed attribuire il punteggio, a
seguito del completamento dell’iter per l’esame di n. 83 domande pervenute in relazione al bando
suddetto, ha approvato in data 27.07.2017 una graduatoria definitiva che avrà validità per due anni
dalla data di approvazione;

Per quanto sopra esposto, si propone di:

Pubblicare sull’Albo Pretorio la graduatoria degli aventi diritto all’assegnazione di alloggi-
di edilizia popolare nel Comune di San Severino Marche.

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 788 del 25-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

          Il Responsabile del Servizio
   Sig.ra Antonella Leonori

********************

Preso atto di quanto indicato nella relazione del Responsabile del Procedimento,

Visto il TUEL approvato con D.Lgs.vo n. 267/2000;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 76/13 del 31/10/2014, relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di prendere atto dell’avvenuta approvazione da parte della competente Commissione presso1
l’Unione Montana Potenza Esino Musone della graduatoria definitiva degli aspiranti
assegnatari di alloggi ERP di cui al bando pubblicato dal Comune di San Severino Marche in
data 06.10.2017, in ordine del quale sono pervenute n. 83 domande come da graduatoria
conservata in atti trasmessa con nota del 30.07.2018 Prot. n. 4679;

Di demandare al competente ufficio Servizi Sociali gli adempimenti conseguenti ivi compresa2
la comunicazione dell’esito agli interessati ed alla pubblicazione sull’Albo Pretorio come da
graduatoria conservata in atti.



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 13-09-18 al 27-09-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 28-09-18 Il Funzionario

San Severino Marche, li 25-08-2018

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 25-08-2018 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 788 del 25-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


